[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ÇĚНĚ ЧАЛКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
2020.12.25   66 №

Ушанар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020   № 66
деревня Оженары

	О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,   Администрация Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, согласно приложению 1.

3. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, согласно приложению 2.

4. Разместить утвержденную настоящим постановлением конкурсную документацию в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Новочелкасинского сельского поселения Канашского района  http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=352.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения

	Н.И. Кириллов

Приложение 1

Утверждено

постановлением администрации

Новочелкасинского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики
от 25.12.2020 № 66
Состав конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новочелкасинского сельского поселения
Канашского района Чувашской Республики

(далее - комиссия)

Председатель комиссии:

Кириллов Николай Иванович – глава Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
Заместитель председателя комиссии:

Павлов Юрий Александрович – ведущий специалист-эксперт администрации сельского поселения
Секретарь комиссии:

Алексеева Любовь Анатольевна – главный специалист-эксперт администрации сельского поселения
Члены комиссии:

Павлова Вера Никифоровна – инспектор вур администрации сельского поселения
Алексеева Надежда Германовна – депутат Собрания депутатов Новочелкасинского сельского поселения (по согласованию)
Приложение № 2

Утверждено

постановлением администрации

Новочелкасинского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики
от 25.12.2020 № 66